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02330050739

04856590726

02491040735

02674560731

FINO GIANFRANCO

I PASTINI S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA

SOCIETA' AGRICOLA LA RISERVA

VINICOLA CICELLA F.LLI SCHIFONE SOCIETÀ
AGRICOLA SRL

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.500,00

TOTALE:

Filiera: VITIVINICOLA

PIF: SUD WINE

Misura: 114   "Utilizzo di servizi di consulenza"

ALLEGATO ALLA D.D.S. N._____________/AGR DEL _____________ CODICE CIFRA 030/DIR/

PROG. RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA

SPESA AMMISSIBILE
POST ISTRUTTORIA

(euro)

SPESA
AMMESSA

(euro)

AIUTO PUBBLICO
CONCESSO

(euro) TIPO DI AIUTO

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

1

2

3

4

           7.500,00            6.000,00
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